
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
cr,éáze,4 a Yinead,04,_ &;Àtai 

PORTARIA PGJ/PI N° 1527/2021 

O PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE 
MOURA, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE 

CONCEDER ao Promotor de Justiça MÁRIO ALEXANDRE COSTA 
NORMANDO, titular da Promotoria de Justiça de Água Branca, 03 (três) 
dias de compensação para serem usufruídos em 15 e 16 de julho de 2021 e, 
06 de agosto de 2021, referentes aos plantões ministeriais realizados em 11 e 
12 de janeiro de 2020, conforme certidões expedidas pela Corregedoria Geral 
do MPPI, nos termos do Ato Conjunto PGJ/CGMP n° 01/2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E,
/
CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de julho 
de 2021. 	 ad 

CLEANDRO ES DE MOURA 

Procurador-Geral de Justiça 


	00000006

